
Uchwała Nr 91/III/2022 
Zarządu Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 1 marca 2022 roku 

 
w sprawie: sprawozdania z realizacji Rocznego programu współpracy Powiatu Nowotarskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

 

 

Na podstawie art. 5a ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057), uchwala się co następuje: 

 

§1 

Przedkłada się Radzie Powiatu Nowotarskiego sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy 

Powiatu Nowotarskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Nowotarskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



1 
 

Załącznik do Uchwały Nr 91/III/2022 

       Zarządu Powiatu  Nowotarskiego 

        z dnia 1 marca 2022                                               

 

Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Powiatu Nowotarskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 

 

 

1. Podstawa prawna 

Sprawozdanie sporządzono na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1057), który nakłada na organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego obowiązek przedłożenia organowi stanowiącemu sprawozdania 

z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za poprzedni rok do 

dnia 31 maja roku następnego. Roczny program współpracy Powiatu Nowotarskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2021 został przyjęty Uchwałą Rady 

Powiatu Nowotarskiego nr 212/XXIV/2020 z dnia 26.11.2020 r. i zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nowotarskiego nr 230/XXV/2020 z dnia 30.12.2020 r.. 

2. Słownik pojęć 

Ilekroć w niniejszym sprawozdaniu jest mowa o: 

a) programie - rozumie się przez to roczny program współpracy Powiatu Nowotarskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, 

b) Powiecie – rozumie się przez to Powiat Nowotarski, 

c) organizacjach – rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057).  

 
  

3. Wysokość środków wydatkowanych na realizację programu 

 

Środki wydatkowane na realizację programu zostały ujęte w poniższych zestawieniach: 

 

 



2 
 

1) na zadania dot. prowadzenia placówek opiekuńczo – wychowawczych (na podstawie wcześniej zawartych umów) 

 

a) typu rodzinnego: 

Tytuł zadania publicznego „Prowadzenie na terenie Powiatu 
Nowotarskiego w okresie od 1 
stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2021 r. 
całodobowej placówki opiekuńczo – 
wychowawczej typu rodzinnego dla 8 
wychowanków” 

„Prowadzenie na terenie Powiatu 
Nowotarskiego placówki opiekuńczo 
– wychowawczej typu rodzinnego dla 
8 wychowanków w okresie od 1 
stycznia 2019 r. do 31 grudnia 
2021 r.” 

„Prowadzenie na terenie Powiatu 
Nowotarskiego w okresie od 1 
listopada 2019 r. do 31 grudnia 
2022 r. całodobowej placówki 
opiekuńczo – wychowawczej  
typu rodzinnego dla 8 
wychowanków” 

Miejsce realizacji zadania publicznego Szaflary Dursztyn Spytkowice 

Nazwa organizacji, której zlecono 
realizację zadania publicznego 

Zgromadzenie Służebnic Dobrego 
Pasterza z siedzibą w Piasecznie 

Zgromadzenie Służebnic Dobrego 
Pasterza z siedzibą w Piasecznie 

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek 
NMP NP Prowincja Krakowska 
w Krakowie 

Okres realizacji zadania publicznego 01.01.2019 – 31.12.2021 01.01.2019 – 31.12.2021 01.11.2019 – 31.12.2022 

Data podpisania umowy na realizację 
zadania publicznego 

Umowa o powierzenie realizacji 
zadania publicznego z dnia 
10.12.2019 r. 

Umowa o powierzenie realizacji 
zadania publicznego z dnia 
28.12.2018 r. 

Umowa o powierzenie realizacji 
zadania publicznego z dnia 
28.10.2019 r. 

Całkowita wartość realizacji zadania 
publicznego w roku 2021 

273 860,52 zł 292 787,01 zł 296 732,61 zł 

Wartość dotacji przyznanej na 
realizację zadania publicznego na rok 
2021 i wartość procentowa dotacji 
w stosunku wartości całkowitej 
realizacji zadania publicznego w 2021 

273 860,52 zł (100%) 292 787,01 zł (100%)  296 732,61 zł (100%) 

Wartość dotacji rozliczonej przez 
organizację za rok 2021 

273 860,52 zł 292 787,01 zł 296 732,61 zł zł 

Tryb zlecenia zadania publicznego konkursowy konkursowy konkursowy 

  
 
 

b) typu socjalizacyjnego: 
 

Tytuł zadania publicznego „Prowadzenie na terenie Powiatu Nowotarskiego w okresie od 1 stycznia 
2021 r. do 31 grudnia 2023 r. całodobowej placówki opiekuńczo – 
wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków” 



3 
 

Miejsce realizacji zadania publicznego Wróblówka 

Nazwa organizacji, której zlecono realizację zadania publicznego Fundacja „Szczęśliwe Jutro” 

Okres realizacji zadania publicznego 01.01.2021 – 31.12.2023 

Data podpisania umowy na realizację zadania publicznego Umowa o powierzenie realizacji zadania publicznego z dnia 30.12.2021 r.  

Całkowita wartość realizacji zadania publicznego w roku 2021 704 501,38 zł 

Wartość dotacji przyznanej na realizację zadania publicznego na rok 2021 i wartość 
procentowa dotacji w stosunku wartości całkowitej realizacji zadania publicznego 

704 501,38 zł (100%) 

Wartość dotacji rozliczonej przez organizację za rok 2020  

Tryb zlecenia zadania publicznego konkursowy 

 
 

2) na zadanie - prowadzenie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi: 
 

Tytuł zadania publicznego „Prowadzenie  w okresie od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2028 r. 
ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Czerwiennem” 

Nazwa organizacji, której zlecono realizację zadania publicznego Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie 

Okres realizacji zadania publicznego 01.09.2019 – 31.08.2028 

Data podpisania umowy na realizację zadania publicznego Umowa o powierzenie realizacji zadania publicznego z dnia 28.08.2019 r.  
 

Całkowita wartość realizacji zadania publicznego w roku 2021 543 099,75 zł 

Wartość dotacji przyznanej na realizację zadania publicznego na rok 2021 i wartość 
procentowa dotacji w stosunku wartości całkowitej realizacji zadania publicznego w 
roku 2021 

543 099,75 zł  – dotacja przekazana przez Małopolski Urząd Wojewódzki na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej (100%) 

Wartość dotacji rozliczonej przez organizację za rok 2021 543 099,75 zł  

Tryb zlecenia zadania publicznego konkursowy 

 
 

3) na zadania z zakresu promocji i ochrony zdrowia 0,00 zł. 
4) na pozostałe zadania - współorganizacja i patronat: 

 
 
 



4 
 

Lp. Podmiot 
Wydarzenie/impreza/przedsię

wzięcie 
Miejsce 

realizacji 
Termin 

realizacji 
kwota 

wnioskowana 
kwota 

przyznana 

Patrona
t 

Starost
y  

Dodatkowe 
uwagi 

1. 
Fundacja Promocji 
Kultury i Sztuki ARS 

PRO ARTE 

11. Letni Festiwal „Pieniny-
Kultura-Sacrum” 

Krościenko 
nad 

Dunajcem 

24 lipca - 14 
sierpnia 

2021 
5 000,00 zł 0,00 zł nie 

odmownie - 
Covid-20 

2. 

Stowarzyszenie 
Rabczański 
Uniwerytet 

Trzeciego Wieku 
(RUTW) 

VIII Ogólnopolska Zimowa 
Senioriada na Podhalu 

Rabka-
Zdrój 

26 lutego 
 -15 marca 

2021 
2 000,00 zł 2 000,00 zł tak zrealizowane 

3. 
MMKS "Podhale" 

Nowy Targ 

Wyjazd na Turniej Finałowy 
Ogólnopolskiej Olimpiady 

Młodzieży w hokeju na lodzie 
Katowice 

23-28 lutego 
2021 

0,00 zł 0,00 zł nie odmownie 

4. 
Szkolne Koło Ligi 

Ochrony Przyrody 
w Ratułowie 

Konkurs Wiedzy Ekologicznej 
dla Najmłodszych 

Nowy Targ 
czerwiec 

2021 
1 500,00 zł 500,00 zł tak zrealizowane 

5. 
Stowarzyszenie 

Mała Armia 
Janosika 

II Największej Góralskiej 
Majówki 

w Polsce dla Ojca Świętego 
Jana Pawła II 

Raba 
Wyżna 

maj 2021 22 000,00 zł 5 000,00 zł tak zrealizowane 

6. 
MMKS "Podhale" 

Nowy Targ 
Wyjazd zawodników na 

zawody sportowe 

Jastrzębie-
Zdrój, 
Sanok 

19-
21.03.2021       

23-
28.03.2021 

0,00 zł 0,00 zł nie odmownie 

7. 
Uczniowski Klub 

Sportowy TSR 
ORAWA 

IX Memoriał Pamięci 
Nauczycieli Wychowania 

Fizycznego w piłce ręcznej 
Jabłonka 

16-17 
kwietnia 

2021 
2 000,00 zł 500,00 zł tak zrealizowane 

8. 

Związek Podhalan 
w Polsce im. 

Świętego Jana 
Pawła II 

Budowa pomnika Katarzyny 
Smreczyńskiej-Matki 

Wł. Orkana 
Pcim 2021 0,00 zł 0,00 zł tak 

zrealizowane, 
udział 

w komitecie 
honorowym 



5 
 

9. 
Stowarzyszenie 

Przyjaciół "Rabcia" 
Spektakl "Redykałka" 

Rabka-
Zdrój 

czerwiec 
2021 

1 500,00 zł 1 500,00 zł tak zrealizowane 

10. 
Fundacja Mediatio 

Opole 
Projekt "Siłą jest dialog" - 

oferta mediacji 
powiat 

nowotarski 
2021 0,00 zł 0,00 zł nie 

odmownie - 
brak 

możliwości 
weryfikacji 

projektu 

11. 
Fundacja Patria 

Nostra 
VI Edycja Filmowych 

Konkursów Historycznych 
Polska 2021 0,00 zł 0,00 zł nie 

finansowanie - 
odmownie, 

ale 
przekazano 26 
zestawów dla 
uczestników 

(uczniów 
i nauczycieli) 

12. 
Stowarzyszenie Wsi 

Rogoźnik 
III Watra Rogoźnicka Rogoźnik 

24 lipca 
2021 

800,00 zł 300,00 zł tak zrealizowane 

13. 
Małopolski Związek 

Kolarski 
59. Małopolski Wyścig Górski 

powiat 
nowotarski 

2021 0,00 zł 0,00 zł tak 

zrealizowane, 
udział 

w komitecie 
honorowym 

14. 
"Kozica" Fundacja 
Biegów Górskich 

Wiosenny Bieg Wschodzącego 
Słońca - Ultramaraton Babia 

Góra 

powiat 
nowotarski 

6 i 12 
czerwca 

2021 
6 000,00 zł 0,00 zł nie odmownie 

15. 
Klub Sportowy KS 

Chochołów 
Biegi przełajowe, kombinacja 

norweska 
Chochołów 

24-27 
czerwca 

2021 
18 000,00 zł 2 000,00 zł tak zrealizowane 

16. UKS Podwilk 
Zawody Rowerowe Puchar 

Szlaku Solnego 
powiat 

nowotarski 

lipiec-
sierpień 

2021 
4 000,00 zł 2 000,00 zł nie zrealizowane 

18. 
Oddziału Związku 

Podhalan 
w Nowym Targu 

Obchody 100-lecia powstania 
Oddziału ZP w Nowym Targu 

Nowy Targ 
19 września 

2021 
10 000,00 zł 2 000,00 zł tak zrealizowane 

19. 
Fundacja Kulturalny 

Szlak 
Festiwale: Muzyka nad 

Zdrojami, 
Szczawnica 

1-14 sierpnia 
2021 

0,00 zł 1 500,00 zł tak zrealizowane 



6 
 

Barok na Spiszu 

20. 

Stowarzyszenie 
KFSiT Niewidomych 

i Słabowidzących 
Klub "Jutrzenka" 

Turniej Warcabowy "Złota 
Ciupaga Ziemi Nowotarskiej" 

Nowy Targ 
17-20 

września 
2021 

3 200,00 zł 1 000,00 zł tak zrealizowane 

21. 
Lokalna Grupa 

Działania "Gorce-
Pieniny" 

Opera "Zamek na Czorsztynie, 
czyli Bojomir i Wanda" 

Czorsztyn 
13 sierpnia 

2021 
800,00 zł 800,00 zł tak zrealizowane 

22. 
Stowarzyszenie 

Przyjaciół "Rabcia" 
Podróże teatralne - 

partycypacja kulturowa" 
Rabka-
Zdrój 

wrzesień-
grudzień 

2021 
1 500,00 zł 1 500,00 zł tak zrealizowane 

23. 

Polski Związek 
Niewidomych Koło 

Powiatowe w 
Nowym Targu 

Międzynarodowy Dzień 
Niewidomego i 
Słabowidzącego 

Nowy Targ 
6 września 

2021 
1 250,00 zł 1 250,00 zł tak zrealizowane 

24. 
Związek Podhalan 
w Polsce oddział 
 w Klikuszowej 

Poświęcenie sztandaru Klikuszowa 
10 

października 
2021 

0,00 zł 200,00 zł nie odwołane 

25. 
Zarząd Oddziału 

Powiatowego ZOSP 
RP 

Powiatowe Zawody Sportowo-
Pożarnicze 

Czarny 
Dunajec 

10 
października 

2021 
0,00 zł 6 000,00 zł nie zrealizowane 

26. 
Klub HDK PCK 
"Nowotarska 

Strażacka Kropla" 

Akcja oddawania krwi przez 
strażaków OSP i PSP z terenu 

powiatu nowotarskiego 

Krościenko 
n/D, Czarny 

Dunajec 
i Podwilk 

24 
października 

2021 
7 listopada 

2021 
14 listopada 

2021 

0,00 zł 1 000,00 zł tak zrealizowane 

27. 
Stowarzyszenie 

Inicjatyw Młodzieży 
Orawskiej 

XIII Memoriał Grzegorza 
Wesołowskiego 

Jabłonka, 
Piekielnik,       
Załuczne, 

Czarny 
Dunajec 

6 listopada 
2021 

5 000,00 zł 500,00 zł tak zrealizowane 



7 
 

28. 
Zarząd Oddziału 

Powiatowego ZOSP 
RP 

Koncert połączonych Orkiestr 
Dętych OSP powiatu 

nowotarskiego 
Ludźmierz  

16 
października 

2021 
600,00 zł 600,00 zł tak zrealizowane 

29. 

Polski Czerwony 
Krzyż 

Klub Honorowych 
Dawców Krwi 

"Kropla" 

Koncert Galowy dedykowany 
Honorowym Dawcom Krwi 

Nowy Targ 
11 grudnia 

2021 
0,00 zł 0,00 zł tak zrealizowane 

30. 
Stowarzyszenie Silni 
Sercem przy parafii 
pw. Św. Katarzyny 

I Bal na lodzie z okazji dnia 
św. Katarzyny 

Nowy Targ 
20 listopada 

2021 
17 000,00 zł 0,00 zł nie odmownie 

31. 

Polski Związek 
Niewidomych Koło 

Powiatowe 
w Nowym Targu 

Mikołajki w Kole Polskiego 
Związku Niewidomych 

Nowy Targ 
7-9 grudnia 

2021 
1 000,00 zł 1 000,00 zł nie zrealizowane 

32. 

International Police 
Assocation 

Sekcja Polska 
Region IPA Nowy 

Targ 

VI Międzynarodowy Turniej 
w Kręgle 

Nowy Targ 
26 listopada 

2021 
0,00 zł 0,00 zł tak zrealizowane 

33. 
Parafia św. Brata 

Alberta 
w Jabłonce Bory 

Mikołajki - konkurs plastyczno-
literacki 

Jabłonka 
6 grudnia 

2021 
800,00 zł 800,00 zł tak zrealizowane 

RAZEM       103 950,00 zł 31 950,00 zł 21   

 
 
 

 

 

 

 

 

 



8 
 

4. Oferty złożone w trybie 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) 
W roku 2021 złożona została jedna oferta na realizację zadania publicznego pn. „Surwiwalia 2021 Czarny Dunajec” przez Stowarzyszenie Polska 

Szkoła Surwiwalu (wartość zadania 26 500,00 zł, wnioskowana kwota dotacji 10 000,00 zł). Zarząd Powiatu Nowotarskiego zdecydował o braku celowości 
realizacji ww. zadania. 

 
5. Współpraca pozafinansowa 

Inne  pozafinansowe formy współpracy Powiatu z organizacjami dotyczyły przede wszystkim sfery informacyjnej i organizacyjnej. Na stronie internetowej 

Powiatu zamieszczane były informacje na temat planowanych przedsięwzięć organizacji, a po ich zakończeniu również relacje z ich realizacji. Organizacje 

korzystały także z gabloty informacyjnej znajdującej się przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Nowym Targu. 

 

Na stronie internetowej Powiatu na bieżąco aktualizowana była zakładka dla organizacji pn. ”WSPÓŁPRACA". W zakładce opublikowany został roczny 

programu współpracy Powiatu z organizacjami, a także aktualizowany na bieżąco rejestr fundacji, stowarzyszeń oraz klubów sportowych terenie Powiatu 

Nowotarskiego. W zakładce znajdowały się także do pobrania wzory dokumentów do wykorzystania przy wnioskowaniu o współorganizację przedsięwzięć. 

 

W ramach konsultowania z organizacjami projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji konsultacjom 

został poddany projekt Rocznego programu współpracy Powiatu Nowotarskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

 


